ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SANTO AUGUSTO

PODER EXECUTIVO

Rua Coronel Julio Pereira dos Santos, 465 – CEP 98590-000

Fone/Fax (55) 3781-4704/5239 – E-mail: sead@santoaugusto.rs.gov.br

Rua Cel. Júlio Pereira dos Santos, 465 – Fone: (55) 3781 – 4704 – e-mail: sead@santoaugusto.rs.gov.br – CEP: 98.590-000 – Santo Augusto – RS

“NÃO USE DROGAS, DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS”

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO
EDITAL Nº. 02/2019

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO FINAL DE INSCRITOS

O Prefeito Municipal de Santo Augusto, no uso de suas atribuições legais e
considerando a ata de Análise de Homologação das Inscrições, encaminhada pela comissão
organizadora do Processo Seletivo Público Simplificado regido pelo edital número 02/2019, nesta
data, TORNA PÚBLICA a homologação final das inscrições.

Cargo: Assistente Técnico em Informática

Número da
Inscrição

Nome do Candidato Situação

34 Diego Rodrigo Lauer Nunes Deferida

56 Marcos Roberto Cavalheiro Deferida

65 Elisandra de Lima Basso Deferida

Cargo: Auxiliar de odontologia

Número da
Inscrição

Nome do Candidato Situação

5 Ester Martins Cavalheiro Deferida

9 Maria Cristina Rodrigues Deferida

12 Liviane de Mello Camargo Deferida

14 Maristela Corrêa Deferida

24 Eliane Bahri Deferida

31 Lucia Regina da Silva Wagmer Deferida

41 Roseliani Aparecida Gehm Deferida

46 Suemia Gracieli de Assunção Deferida

47 Carolini Oliveira Vieira Deferida

54 Tainá Bosse Deferida

59 Camila Cristiani Oliveira Deferida

63 Ataliba de Almeida Rodrigues Deferida

Cargo: Monitor de Informática

Número da
Inscrição

Nome do Candidato Situação

16 Sinara Terezinha Vaz Peixoto Deferida

22 Matheus Felipe de Lucca Deferida

27 Laura Cristina Tonel Deferida

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SANTO AUGUSTO

PODER EXECUTIVO

Rua Coronel Julio Pereira dos Santos, 465 – CEP 98590-000

Fone/Fax (55) 3781-4704/5239 – E-mail: sead@santoaugusto.rs.gov.br

Rua Cel. Júlio Pereira dos Santos, 465 – Fone: (55) 3781 – 4704 – e-mail: sead@santoaugusto.rs.gov.br – CEP: 98.590-000 – Santo Augusto – RS

“NÃO USE DROGAS, DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS”

28 Luciara Pias Deferida

32 Ana Paula dos Santos Moreira Deferida

33 Diego Rodrigo Lauer Nunes Deferida

41 Patrick Felipe Melo Deferida

55 Marcos Roberto Cavalheiro Deferida

58 Elizete da Rosa Ribeiro Deferida

64 Thomaz Farezin Sides Deferida

Cargo: Professor I

Número da
Inscrição

Nome do Candidato Situação

1 Paula Aparecida Santi Deferida

2 Marilucia Schio Deferida

3 Janete Cardias Sallet Deferida

4 Francieli Martins Rosa de Sena Deferida

6 Lauren Gabrielle Bernardi Deferida

7 Janice Jaques Deferida

8 Ana Rita Garcia Deferida

13 Dileuza da Silva Deferida

15 Margarete Regina Gunsch Deferida

19 Mônica Patrícia Padilha dos Santos Deferida

20 Maiara Habitzreiter Deferida

21 Janice Sonia Kochenborger Vieira Deferida

23 Fatima Beatriz Balem Deferida

25 Elisandra Lawall Indeferida

26 Adriane Maria Dornels Deferida

29 Andre Elizeu Vianna Deferida

30 Juliana Reis Soares Deferida

35 Marli Conceição Mello Deferida

36 Elaine Michalski Deferida

37 Marília Wichinheski Deferida

39 Marcia Andreia Vargas Dieringr Mahl Deferida

40 Luana de Fatima da Silva Bueno Deferida

42 Eliane Padilha Werle Deferida

43 Larissa Reis Heberle Deferida

44 Elir Terezinha Cavalini da Silva Deferida

45 Andressa Aparecida do Nascimento da Rosa Deferida

48 Larissa Busatto Alves Deferida

49 Francieli Lisbinski Deferida

50 Elizete R. Andrighetto Deferida

51 Marcia Ana da Silva Machado Deferida

52 Taciana Heidecke Aschenmacker Deferida

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SANTO AUGUSTO

PODER EXECUTIVO

Rua Coronel Julio Pereira dos Santos, 465 – CEP 98590-000

Fone/Fax (55) 3781-4704/5239 – E-mail: sead@santoaugusto.rs.gov.br

Rua Cel. Júlio Pereira dos Santos, 465 – Fone: (55) 3781 – 4704 – e-mail: sead@santoaugusto.rs.gov.br – CEP: 98.590-000 – Santo Augusto – RS

“NÃO USE DROGAS, DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS”

53 Nires de Oliveira Preissler Deferida

57 Katiuscia Daice Amorim Ledur Deferida

60 Ana Paula Pinheiro Deferida

62 Rosa Alves Gonçalves Deferida

Cargo: Professor III- Língua Estrangeira Moderna - Inglês

Número da
Inscrição

Nome do Candidato Situação

10 Jaqueline da Rosa Deferida

11 Fabiana Andréia Rohden Deferida

17 Sheila Ferreira de Carvalho Pizolotto Deferida

18 Sabrina da Silva Pezzini Deferida

38 Michele Rodrigues da Rosa Deferida

61 Daiana Diniz Quebing Deferida

                                                                                Santo Augusto, RS, 26 de abril de 2019.

Raquel Mattioni Lourenzon

     Secretária Municipal de Administração

Naldo Wiegert

Prefeito Municipal